[bookmark: OLE_LINK1][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2019    № ПОС.03-0499/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
города Переславля-Залесского от 21.12.2018
№ ПОС.03-2278/18 «Об использовании
Государственной информационной системы
«Государственные закупки Ярославской области»

В связи с возникновением технических проблем при работе МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского» в государственной информационной системе «Государственные закупки Ярославской области»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. В постановлении Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 21.12.2018 № ПОС.03-2278/18 «Об использовании государственной информационной системы «Государственные закупки Ярославской области»:
- абзац 2 пункта 4 дополнить словами «за исключением МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского В.С. Толстикова.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
4. Действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского						В.А. Астраханцев

image1.wmf